2019年５月20日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長   野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長 小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

「第34回定時株主総会招集ご通知」の一部追加訂正について

当社は、2019年５月29日開催の「第34回定時株主総会招集ご通知」に一部追加訂正させていただきたい内

容が発生いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

追加訂正事項

１．追加訂正箇所

「第34回定時株主総会招集ご通知」 ９ページ

 株主総会参考書類

  第３号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

  （注）５

２．追加訂正内容

（訂正前）

（注）５. 当社は、松岡正氏及び菅原泰男氏の２氏を独立役員として東京証券取引所へ届け出ておりま

す。各氏が再任された場合、当社は各氏を独立役員として再指定する予定であります。

（訂正後）

（注）５. 当社は、松岡正氏、菅原泰男及び豊田皓氏の３氏を独立役員として東京証券取引所へ届け出

ております。各氏が再任又は就任された場合、当社は各氏を独立役員として再指定又は指定

する予定であります。

以上